
ПРИКАЗ

29.06.2016                                                                                                        № 67

                                                                                                      

                                           О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-2-2016  по признакам нарушения ПАО «МРСК Центра»
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в несоблюдении сроков технологического
присоединения (увеличения мощности) объекта энергоснабжения,
расположенного по адресу: г.Тверь, Октябрьский пр-т, земельный участок с
кадастровым номером <***>, что ущемляет интересы заявителя - ИП <***>.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-6/1-2-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 - Посохова Л.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

- Иванов С.Е. - начальник  отдела антимонопольного контроля;

- Козюкова С.Г. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;

- Киртоакэ И.В. – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3. Контроль  за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности



руководителя управления                                                                     Л.В.Посохова


